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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1356 013 Serie: Flickor - F13 Vast
Datum: 2024-11-16 Kl: 10:00
Arena: Arena Skovde A, Skovde

HK Country - Skévde HF Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Country Spelare aktiverad 3 Saga Englund

2 0:00 HK Country Spelare aktiverad 10 Saga Odberg

3 0:00 HK Country Spelare aktiverad 13 Ella Tapper

4 0:00 HK Country Spelare aktiverad 49 | Elise Froberg

5 0:00 HK Country Spelare aktiverad 57 | Freja Johansson

6 0:00 HK Country Spelare aktiverad 59 | Wilma Josefsson

7 0:00 HK Country Spelare aktiverad 68 | Astrid Broberg

8 0:00 HK Country Spelare aktiverad 76 | Miranda Wessberg

9 0:00 HK Country Spelare aktiverad 80 | Minnah Thorsell

10 0:00 HK Country Spelare aktiverad 91 Linnea Wastefors

11 |0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 1 Leia Thersthol

12 | 0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 3 Agnes Aryd Siljelo

13 0:00 Skovde HF Vi... Spelare aktiverad 4 Anna Teresa Stickling Leal
14 0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 5 Vilda Abrahamsson

15 |0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 6 zamzam Hussein

16 0:00 Skovde HF Vi... Spelare aktiverad 11 |Livia Edgren

17 |0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 12  Meja Blomqvist Astemo

18 |0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 13 | Elise Dahiman

19 0:00 Skovde HF Vi... Spelare aktiverad 24 Gift Nshimyukiza

20 0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 25 | Freja Soderberg

21 0:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 26 | Emilia Isaksson

22 0:00 Skovde HF Vi... Spelare aktiverad 29 Mbayang Dieng

23 10:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 30 |Ebba Johansson

24 10:00 Skévde HF Vi... | Spelare aktiverad 54 | Celine Hammarstrém Sekic
25 0:00 Start forsta halvlek

26 2:18 0-1 | Skovde HF Vi... Mal 54 | Celine Hammarstrém Sekic
27 355 0-2  Skovde HF Vi... Mal 11 | Livia Edgren

28 5.05 1-2 |HK Country Mal 57  Freja Johansson

29 5:17 1-3 | Skovde HF Vi... Mal 11 | Livia Edgren

30 6:58 |1-4  Skovde HF Vi... Mal 29 | Mbayang Dieng

31 836 2-4 HKCountry Mal 10 Saga Odberg

32 |11:23 2-5 | Skovde HF Vi... | Mal 24 | Gift Nshimyukiza

33 |11:46 3-5 |HK Country Mal 76 | Miranda Wessberg

34 |13:18 3-6 | Skovde HF Vi... Mal 24 | Gift Nshimyukiza

35 [15:29 3-7 | Skovde HF Vi... | Mal 4 Anna Teresa Stickling Leal

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

17:03
19:23
20:00
20:00
21:56
22:46
25:49
26:45
27:49
31:46
32:07
32:35
32:54
36:08
38:41
39:10
40:00
40:00

4-8

4-9

4-10
5-10
5-11
6-11
6-12
7-12

7-13
7-14
7-15
8-15
8-16

Match nr: 24 5 1356 013 Serie: Flickor - F13 Vast HK Country Skévde HF Vit

Skovde HF Vi...

HK Country

Skovde HF Vi...
Skovde HF Vi...

HK Country

Skoévde HF Vi...

HK Country

Skovde HF Vi...

HK Country

Skoévde HF Vi...
Skovde HF Vi...
Skoévde HF Vi...
Skoévde HF Vi...

HK Country

Skoévde HF Vi...

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

13
24
10

10
25
76

25
11

91
54

Agnes Aryd Siljelo
Saga Odberg

Elise Dahlman

Gift Nshimyukiza

Saga Odberg

Anna Teresa Stickling Leal
Saga Odberg

Freja Soderberg

Miranda Wessberg

Freja Soderberg

Livia Edgren

Agnes Aryd Siljelo

Linnea Wastefors

Celine Hammarstrom Sekic

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

